

Strona znajduje się w archiwum.



PRZEDSTAWICIELE LUBUSKICH SŁUŻB I INSTYTUCJI NA KONFERENCJI POŚWIĘCONEJ BEZPIECZEŃSTWU

Data publikacji 12.05.2016

I Z-ca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gorzowie Wlkp. inspektor Krzysztof Sidorowicz reprezentował lubuską Policję w II Ogólnopolskiej Konferencji Naukowej pn. „BEZPIECZEŃSTWO NARODOWE POLSKI. ZAGROŻENIA I DETERMINANTY ZMIAN”. Konferencja odbyła się w czwartek (12 maja 2016) w PWSZ im. Jakuba Paradyża w Gorzowie Wlkp. Tematem była analiza problematyki bezpieczeństwa państwa w wymiarze wewnętrznym.

Szeroko rozumiane bezpieczeństwo to priorytet nie tylko dla lubuskiej Policji, ale również pozostałych służb i instytucji odpowiedzialnych za jego zapewnienie. Potwierdzeniem tego jest zorganizowana już po raz drugi II Ogólnopolska Konferencja Naukowa pn. „BEZPIECZEŃSTWO NARODOWE POLSKI. ZAGROŻENIA I DETERMINANTY ZMIAN”. Wspólne dyskusje nabierają szczególnego znaczenia w kontekście zbliżających się na terenie całego kraju i województwa imprez masowych. Są one niezbędnym elementem jak najlepszego przygotowania, koordynowania i współpracy wszystkich służb i instytucji odpowiedzialnych za zapewnienie bezpieczeństwa. Dlatego nie dziwi fakt, że w auli PWSZ w Gorzowie Wlkp. pojawiło się wielu szefów i przedstawicieli służb i instytucji zarówno na szczeblu wojewódzkim, powiatowym, czy też gminnym. Na czele z Wojewodą Lubuskim Władysławem Dajczakiem i Wicemarszałkiem Województwa Romualdem Gawlikiem.

Na konferencji nie brakowało również przedstawicieli uczelni. Lubuską Policję reprezentował I Z-ca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gorzowie Wlkp. insp. Krzysztof Sidorowicz. W swoim wystąpieniu Pan Komendant dużo uwagi poświęcił pracy lubuskich policjantów w związku ze zbliżającymi się przedsięwzięciami m.in. Przystankiem Woodstock i Światowymi Dnami Młodzieży. Nie mogło zabraknąć również miejsca na zwrócenie uwagi na konieczność nieustannego dostosowywania pracy policjantów wobec nowych zagrożeń i sposobów działania przestępców chociażby związanych z cyberprzestępczością, handlem ludźmi, czy terroryzmem.

Godnym podkreślenia jest również fakt, że dyskusji przysłuchiwało się wielu młodych ludzi, dla których bezpieczeństwo kraju i rodaków jest istotnym elementem.

(KWP Gorzów Wlkp. /dk)



